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Netwerk
Op maat

Keuze van periode, 
van dekking, van doelgroep 
en de te verspreiden 
hoeveelheid

Doelgroep
Actief en dynamisch 

Stedelijk

B-BOCK
Een glas delen met de doelgroep...
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 € 12.635

 € 10.430

 € 8.300

 € 5.990

 € 11.165

 250.000

 185.000

 125.000

 60.000

 200.000

 € 12.037

 € 9.833

 € 7.946

 € 5.899

 € 10.117

Tarieven excl. BTW  /  Mediatarieven incl. 15% agentschapscommissie
*Tarieven geldig voor vierkant of rechthoekig / ronde vorm op aanvraag
*Productietarieven onderhevig aan variatie grondstofkosten

NET WERKEN

Nationaal

Noord (Brussel incl.)

Zuid (Brussel incl.)

Brussel

Beach (zomerperiode)
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B-BOCK

TEENAGERS MILLENNIALS STUDENTS YOUNG STARTERS ACTIVE URBANS TRAVELLERS FAMILIES LADIES GENTS

Troeven
Interactief medium, onzapbaar

Spontaan ambient contact

100% geïntegreerd medium

Moment van sociaal contact, delen en proximiteit

Diverse vormen (rond, vierkant,...)

Digitale conversie

WEEK PERIODE

02 - 03 10/01 - 23/01

04 - 05 24/01 - 06/02

06 - 07 07/02 - 20/02

08 - 09 21/02 - 06/03

10 - 11 07/03 - 20/03 

12 - 13 21/03 - 03/04 

14 - 15 04/04 - 17/04

16 - 17 18/04 - 01/05

18 - 19 02/05 - 15/05

20 - 21 16/05 - 29/05

22 - 23 30/05 - 12/06

24 - 25 13/06 - 26/06

26 - 27 27/06 - 10/07

28 - 29 11/07 - 24/07

30 - 31 25/07 - 07/08 

32 - 33 08/08 - 21/08

34 - 35 22/08 - 04/09

36 - 37 05/09 - 18/09

38 - 39 19/09 - 02/10

40 - 41 03/10 - 16/10

42 - 43 17/10 - 30/10

44 - 45 31/10 - 13/11

46 - 47 14/11 - 27/11

48 - 49 28/11 - 11/12

50 - 51 12/12 - 25/12

52 - 01 26/12 - 08/01

  ZOMERPERIODES
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